О признании утратившими силу постановлений Кабинета Министров Республики
Казахстан от 13 апреля 1994 года N 380 и от 13 мая 1994 года N 512

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июня 2005 года N 611
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)   Кабинета Министров Республики Казахстан от 13 апреля 1994 постановление
года N 380 "О журналах "Ақиқат" и "Мысль" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N
18, ст. 184);
      2)   Кабинета Министров Республики Казахстан от 13 мая 1994 года постановление
N 512 "О журнале "Абай" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 22, ст. 512).
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан